
坂東市「ばんどう号」 2024/4/1改正

●運賃
・大人・小児100円、未就学児無料、11枚綴り回数券1000円
・乗り継ぎ停留所(岩井BT～坂東市役所・ベルフォーレ・夢積館)での乗り継ぎは、1回に限り無料

●運行受託…関東鉄道守谷営業所(0297-44-7190)

●問い合わせ先…坂東市企画部企画課(0297-35-2121,0280-88-0111)

【1】庁舎間シャトル ※月～金曜運行

岩井BT発 猿島庁舎発
岩井バスターミナル 9:30 12:50 16:30 さしま窓口センター 10:05 13:25 17:05
ベルフォーレ 9:33 12:53 16:33 こども発達センターにじ 10:09 13:29 17:09
夢積館 9:37 12:57 16:37 ホスピタル坂東 10:14 13:34 17:14
坂東市役所 9:43 13:03 16:43 坂東市役所 10:22 13:42 17:22
ホスピタル坂東 9:51 13:11 16:51 夢積館 10:28 13:48 17:28
こども発達センターにじ 9:56 13:16 16:56 ベルフォーレ 10:32 13:52 17:32
さしま窓口センター 10:05 13:25 17:05 岩井バスターミナル 10:42 14:02 17:42

【2】七郷･中川ルート ※月･水･金曜運行

岩井BT発 法師戸発
岩井バスターミナル 10:00 12:00 14:25 法師戸東 8:00 10:30 12:30 14:55
ベルフォーレ 10:03 12:03 14:28 小山下 8:05 10:35 12:35 15:00
坂東市役所 10:06 12:06 14:31 長谷五区 8:10 10:40 12:40 15:05
夢積館 10:12 12:12 14:37 夢積館 8:17 10:47 12:47 15:12
長谷五区 10:19 12:19 14:44 坂東市役所 8:23 10:53 12:53 15:18
小山下 10:24 12:24 14:49 ベルフォーレ 8:27 10:57 12:57 15:22
法師戸東 10:30 12:30 14:55 岩井バスターミナル 8:35 11:05 13:05 15:30

【3】沓掛･内野山ルート ※月･水･金曜運行

岩井BT発 ホスピタル坂東発
岩井バスターミナル 8:00 10:55 14:00 ホスピタル坂東 8:50 11:45 14:50
ベルフォーレ 8:03 10:58 14:03 JA沓掛 8:54 11:49 14:54
坂東市役所 8:07 11:02 14:07 勘助十字路 9:02 11:57 15:02
夢積館 8:13 11:08 14:13 馬立十字路 9:09 12:04 15:09
坂東清風高校 8:18 11:13 14:18 坂東清風高校 9:14 12:09 15:14
馬立十字路 8:23 11:18 14:23 夢積館 9:19 12:14 15:19
勘助十字路 8:30 11:25 14:30 坂東市役所 9:25 12:20 15:25
JA沓掛 8:38 11:33 14:38 ベルフォーレ 9:28 12:23 15:28
ホスピタル坂東 8:50 11:45 14:50 岩井バスターミナル 9:35 12:30 15:35

【4】長須･七重ルート ※火･木･土曜運行

左回り(駒跿経由) 右回り(長須経由)
岩井バスターミナル 8:00 11:30 14:30 岩井バスターミナル 9:30 13:00
ベルフォーレ 8:03 11:33 14:33 坂東市役所 9:33 13:03
夢積館 8:07 11:37 14:37 夢積館 9:39 13:09
坂東市役所 8:13 11:43 14:43 ベルフォーレ 9:43 13:13
駒跿原山 8:20 11:50 14:50 長須小学校 9:51 13:21
さしま健康交流センター 8:24 11:54 14:54 三角山 9:58 13:28
三角山 8:31 12:01 15:01 さしま健康交流センター 10:05 13:35
長須小学校 8:38 12:08 15:08 駒跿原山 10:09 13:39
ベルフォーレ 8:46 12:16 15:16 坂東市役所 10:16 13:46
夢積館 8:50 12:20 15:20 夢積館 10:22 13:52
坂東市役所 8:56 12:26 15:26 ベルフォーレ 10:26 13:56
岩井バスターミナル 9:05 12:35 15:35 岩井バスターミナル 10:35 14:05

【5】矢作ルート ※月～金曜運行、学休日運休 【6】半谷ルート ※月～金曜運行、学休日運休

行き 帰り 行き 帰り
グリーンランド 7:25 16:17 半谷北 7:25 16:10
芽吹橋 7:30 16:12 半谷南 7:28 16:06
矢作新田東 7:33 16:08 さしま健康交流センター 7:32 16:02
法師戸 7:36 16:05 七重小学校 7:35 16:00
自然博物館入口 7:39 16:02
七郷小学校 7:42 16:00


